

# WITAMINA D3+K2 MK-7 SUPER MOCNA 12 000IU 120 szt SERCE KOŚCI ZĘBY

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

WITAMINA D3+K2 MK-7 SUPER MOCNA - Twój Klucz do Zdrowia Kości i Serca WITAMINA D3+K2 MK-7 SUPER MOCNA 12 000IU Nasz suplement to potężne wsparcie dla zdrowia kości, zębów i układu krwionośnego. Zapewnia optymalną absorpcję wapnia i fosforu, wzmacniając Twój organizm od wewnątrz. Kluczowe składniki: Witamina D3 (12 000 IU), Witamina K2 MK-7, 120 kapsułek Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: BZ/SD/POW/PL1400D/001301/2025 Działanie WITAMINY D3+K2 MK-7 SUPER MOCNEJ Witamina D3 wspomaga prawidłowe wchłanianie/wykorzystywanie wapnia i fosforu, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, wspomaga organizm w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, bierze udział w procesie podziału komórek. Witamina K2 MK-7 przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement przeznaczony wyłącznie dla osób zdrowych powyżej 75 roku życia. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub

farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży i w trakcie laktacji. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułka: Menachinon-7 (Witamina K), Witamina D (Cholekalcyferol z lanoliny), substancje przeciwbrylające: celuloza mikrokryształiczna; Otoczek kapsułki: Żelatyna. Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Dla kogo przeznaczony jest ten suplement? Odpowiedź: Suplement WITAMINA D3+K2 MK-7 SUPER MOCNA jest przeznaczony dla osób zdrowych powyżej 75 roku życia, które chcą wzmocnić swoje kości, zęby i układ krwionośny. Pytanie: Jak często należy przyjmować suplement? Odpowiedź: Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki co 3 dni po posiłku, popijając dużą ilością wody. Pytanie: Czy produkt zawiera alergeny? Odpowiedź: Produkt jest bezglutenowy, bez cukru, bez kazeiny i bez jodu. Jednak w przypadku alergii na którykolwiek ze składników, należy skonsultować się z lekarzem przed użyciem. Pytanie: Jakie są główne korzyści stosowania tego suplementu? Odpowiedź: Główne korzyści to wsparcie zdrowia kości i zębów, prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i mięśni, oraz wspomaganie prawidłowego krzepnięcia krwi.

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Bio Herbs
Nazwa	Witamina D3 + K2
Podstawowy składnik	witamina D3
Postać	kapsułki
Przeznaczenie	dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów

---

Liczba sztuk	120
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem
Liczba porcji w opakowaniu	120
EAN (GTIN)	5903714703005
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne